
1 

 

WB.I.3021.2.104.2018 

 

 
Zarządzenie Nr 92/2018 

Prezydenta Miasta Radomia z dnia 28 grudnia 2018 r. 
 

w sprawie: wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Miasta Radomia na 2018 rok. 

 

 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity: Dz.U. z 2018r. poz. 994 z późn. zm.),  art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009r. o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz.U. z 2017r. poz. 2077 z późn. zm.) oraz 
Uchwały Nr 604/2018 Rady Miejskiej w Radomiu z dnia 30 stycznia 2018r. w sprawie 
uchwalenia Uchwały Budżetowej na 2018 rok, Prezydent Miasta zarządza co następuje: 
 
 

Paragraf 1 
 
Dokonuje się przesunięcia wydatków między dysponentami: 
 
Zadania zlecone ustawowo gminie 
 
Z  Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej 
 
Dział 851 - Ochrona zdrowia w kwocie   365,- 
 
Rozdział 85195 - Pozostała działalność w kwocie   365,- 
Paragraf 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie   329,- 
Paragraf 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie   36,- 
 
Do  UM w Radomiu /ZS/ 
 
Dział 851 - Ochrona zdrowia w kwocie   365,- 
 
Rozdział 85195 - Pozostała działalność w kwocie   365,- 
Paragraf 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie   329,- 
Paragraf 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie   36,- 
 
 

Paragraf 2 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

PREZYDENT MIASTA 

 

        (-) Radosław Witkowski 



2 

 

Uzasadnienie: 

 

Przesunięcie planu wydatków między dysponentami klasyfikacji budżetowej w dziale 851 

w kwocie 365,- w zadaniach zleconych gminie z Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej do 

Wydziału Zdrowia i Polityki Społecznej dotyczy środków przeznaczonych na realizację zadań 

związanych z wydawaniem decyzji potwierdzających prawo do świadczeń opieki zdrowotnej 

zgodnie z art. 7 ustawy o świadczeniach zdrowotnych finansowanych ze środków 

publicznych. 

 
 

PREZYDENT MIASTA 

 

        (-) Radosław Witkowski 

 


